
Uchwała Nr 6/25/09/III 

 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 19 stycznia 2009 r.   
   
w sprawie: powołania Komisji Konkursowych do zaopiniowania ofert w ramach otwartego 
konkursu ofert na wykonanie zadań samorządu województwa przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego  
i o wolontariacie w roku 2009. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) w związku  
z Uchwałą Nr XXXIX/540/05 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 grudnia 
2005 r. w sprawie przyjęcia Zasad współpracy Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
z organizacjami pozarządowymi z późn. zm., uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Powołuje się Komisje Konkursowe do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego  
i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w roku 2009 w następujących zakresach oraz składzie: 
 
1) edukacja i promocja zdrowia publicznego: 

-  Sylwia Cieśluk  – kierownik Biura Polityki Zdrowotnej w Departamencie Zdrowia, 
   przewodnicząca komisji, 
-  Tadeusz Politewicz  – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
-  Anna Gierejczyk  – inspektor w biurze polityki zdrowotnej  Departamentu Zdrowia, 
- Maria Leokajtis  – przedstawiciel organizacji pozarządowych (Polskie Towarzystwo Oświaty 

Zdrowotnej), 
- Monika Hausman-Pniewska – przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa    

Warmińsko-Mazurskiego, sieć HEROLD 
-   Joanna Wrzosek- Dziemidowicz – przedstawiciel Gabinetu Marszałka  
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
2)  rozwoju kultury fizycznej i sportu: 

-  Marek Siwicki  – inspektor w Departamencie Sportu, przewodniczący komisji, 
-  Wojciech Szadziewicz - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
-  Helena Dąbrowska – podinspektor w Departamencie Sportu, 
-  Beata Ślusarenko – specjalista w Departamencie Sportu, 
-  Benedykt Jadziński – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

          - Andrzej Drozdowski – przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych Województwa        
Warmińsko-Mazurskiego, 

          -   Robert Szewczyk – przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
3)  integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami: 

-  Rafał Wolski – Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Promocji, przewodniczący 
komisji, 

-   Henryk Horbaczewski -  Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
-   Bartłomiej Górski  – pracownik Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Promocji, 
- Janusz Wierzyński – przedstawiciel organizacji pozarządowych (Stowarzyszenie Środowisk 

Twórczych w Olsztynie), 
- Remigiusz Dobkowski - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 
-   Łukasz Bielawski -  przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
 
 



 
4) upowszechniania i ochrona praw konsumentów 

- Igor Marek Hutnikiewicz – Dyrektor Biura Jakości i Znaków Regionalnych, przewodniczący 
komisji, 

-  Ewa Gutowska - Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
 -  Emilia Sękowska – podinspektor w Biurze Jakości i Znaków Regionalnych, 
 -  Krystyna Kulka  –przedstawiciel Federacji Konsumentów, Oddział Olsztyn 

- Mrowi ński Grzegorz – przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 

-  Ewa Domeracka -  przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
5)  kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego: 
 -   Zdzisław Fadrowski – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, przewodniczący komisji, 

-   Paweł Jankowski - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
 -  Wiktor Marek Leyk  – Pełnomocnik Marszałka ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych, 
               -  Joanna Wańkowska – Sobiesiak – Pełnomocnik Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
                  ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych - ekspert 

- Jadwiga Lichaczewska - przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 

-   Łukasz Bielawski- przedstawiciel Zespołu ds. Wydawnictw Urzędu Marszałkowskiego 
- Lilla Borko-Andrzejewska  – przedstawicielka organizacji pozarządowych (Rada Organizacji 

Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego), 
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
6) ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 
 -  Bogdan Meina – dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, przewodniczący komisji, 

-  Adam Puza - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
-  Agnieszka Pawlicka - kierownik Biura Polityki Ekologicznej Departamentu Ochrony Środowiska  
-  Barbara Baturo-Warszawska - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyn 
-  Zdzisław Cenian – Komitet Ochrony Orłów w Olsztynie 
-  Sylwia Angielczyk – Inspektor w Biura Polityki Ekologicznej Departamentu Ochrony Środowiska 
-  Joanna Wrzosek- Dziemidowicz – przedstawiciel Gabinetu Marszałka  
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
7) rozwoju turystyki: 
 -   Anna Jaroszuk – głowny specjalista w Departamencie Turystyki, przewodnicząca komisji, 

-   Andrzej Zdanowski - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
 -   Witold Hiller  – główny specjalista w Departamentu Turystyki, 

- ElŜbieta Zawadzka – dyrektor Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, 
przedstawicielka organizacji pozarządowych 

- Iwona Wielińska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Olsztynie  

- Joanna Kuc - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego,  

-   Robert Szewczyk – przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

8) aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich: 
- Jarosław Sarnowski – dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, 

przewodniczący komisji 
-   Adam Puza - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

 -   Joanna Karwowska – pracownik Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, 
-   Sylwia Wyszyńska – przedstawiciel LGD Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Rady 

Krajowej Sieci LGD, 
-  Jadwiga Lichaczewska - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 
-   Robert Szewczyk – przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
9) pomocy społecznej: 

-  Joanna Karpowicz – zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, 
    przewodnicząca    komisji, 
-   BoŜena Ulewicz  - Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
 



                - Joanna Kaczyńska – kierownik Biura ds. pomocy i integracji społecznej Regionalnego  
                  Ośrodka  Polityki Społecznej, 

-  ElŜbieta Bujnowska – Prezes Stowarzyszenia Chorych „Reuma” Olsztyn 
-  Remigiusz Dobkowski - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych  
    Województwa  Warmińsko-Mazurskiego, 
-  Wioletta Florczyk - przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
-  Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
10) profilaktyki i rozwi ązywania problemów uzaleŜnień: 
  - Wiesława Przybysz – dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, przewodnicząca komisji, 

 - Leszek Sargalski - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
- Michał Tatarek – Pełnomocnik Zarządu ds. wdraŜania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
-   Robert Burdalski – przedstawiciel organizacji pozarządowych (Stowarzyszenie NOE), 
-  Małgorzata Enerlich –Pełnomocnik Burmistrza Miasta Szczytno ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 
- Arkadiusz Jachimowicz - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 
-    Wioletta Florczyk - przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
-    Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
11) wsparcia rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego: 

-   Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
przewodnicząca komisji, 

-   Grzegorz Kniefel - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
-   Ewa Sapka-Pawliczak –inspektor w  Biurze ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
-   Sylwia Cieśluk  - kierownik Biura Polityki Zdrowotnej w Departamencie Zdrowia, 
-   Remigiusz Dobkowski - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 
-  Joanna Kuć -przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 
    Warmińsko-Mazurskiego. 
-   Rafał Kiewisz - przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
 

§2 

Komisje pracują w oparciu o Regulamin Prac Komisji Konkursowej stanowiący załącznik Nr 4 do 
Zasad współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§3 

 
Obsługę techniczną prac Komisji Konkursowych zapewniają departamenty i biura Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie odpowiedzialne za 
rozpatrzenie ofert konkursowych w poszczególnych zakresach zadań, tj.: 

1) Departament Zdrowia – oferty w zakresie edukacji i promocji zdrowia publicznego, 
2) Departament Sportu – oferty w zakresie rozwoju kultury fizycznej i sportu,  
3) Departament Współpracy Międzynarodowej i Promocji – oferty w zakresie integracji 

europejskiej, rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, 
4) Biuro Jakości i Znaków Regionalnych – oferty w zakresie upowszechniania i ochrony praw 

konsumentów 
5) Departament Kultury i Edukacji  – oferty w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego. 
6) Departament Ochrony Środowiska – oferty w zakresie ekologii i ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, 
7) Departament Turystyki  – oferty w zakresie rozwoju turystyki 
8) Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa – oferty w zakresie aktywizacji 

społeczności lokalnych na obszarach wiejskich, 
9) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej - oferty w zakresie pomocy społecznej oraz profilaktyki  

i rozwiązywania problemów uzaleŜnień 
10) Biuro ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – oferty w zakresie wsparcia rozwoju 

sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego 
 

 
 



 
 
 
 

                                                                    
                                                                    
                                                                  § 4 
 
Członkom komisji konkursowych mogą otrzymać zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie komisji 
konkursowej. Obejmują one cenę najtańszego biletu, środka transportu -  zgodnie z  instrukcją obiegu  
i kontroli dokumentów finansowo- księgowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
                                                                    §5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura ds. Współpracy z  Organizacjami 
Pozarządowymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
                                                                     
                                                                   
                                                                    §6  
   
Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
         
 
                                                                            Marszałek Województwa Warmińsko Mazurskiego 
 
                                                                                                         Jacek Protas 


